
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання

червня 2024 року м. Болехів № -43/24

​ Про затвердження проекту землеустрою
​ щодо відведення земельної ділянки,
​ цільове призначення якої змінюється,
​ громадянину Ходаку Іванові Володимировичу
​

Розглянувши заяву громадянина Ходака Івана Володимировича, який
зареєстрований м. Болехові на вул. Є. Коновальця, 116-В Калуського району, та
проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення
якої змінюється із земель для ведення особистого селянського господарства у
землі для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд у м. Болехові на вул. Л. Українки площею 0,2000 га, взявши
до уваги витяг з Державного реєстру речових прав, номер відомостей про
речове право: 54199994 від 20 березня 2024 року, витяг з містобудівної
документації №05.1-27/6 від 30 квітня 2024 року, відповідно до статей 12, 20,
125, 126, 186 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про
землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада

​ ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

цільове призначення якої змінюється із земель для ведення особистого
селянського господарства у землі для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель та споруд громадянину Ходаку Іванові
Володимировичу кадастровий №2610200000:08:002:0118 площею 0,2000га у м.
Болехові на вул. Л. Українки.

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки громадянину Ходаку
Іванові Володимировичу кадастровий №2610200000:08:002:0118 площею
0,2000га у м. Болехові на вул. Л. Українки із земель, наданих для ведення
особистого селянського господарства, у землі для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель та споруд.

3. Громадянину Ходаку Іванові Володимировичу оформити документи, що
посвідчують право власності на земельну ділянку.

Міський голова Іван ЯЦИНИН


